
Mötesanteckningar för Ungdomskommitté  

Datum: 2024-11-04 Plats: Kansliet 

 

Närvarande:  

Lars Hansson, ordförande 

Markus Magnusson, P-16, 18, 19 

Anna Westerlund P-11 

Sara Bud-Hedman, herrar juniorer 

Mimmi Esbjörnsson, F-13 

Ann-Charlotte Fallstig-Brandt, damjuniorer, P-13 

Josefine Nord, P-17 

Hanna Borres-Henriksson, F-14 

Jörgen Dufvenberg, styrelsen 

Linda Martinson, P-12 

Madelene Dahlqvist, P-12 

Therese Wennström, styrelsen, P-12, 10 

Sanna Diffner, F-11, 12 

Elisabeth Wass-Sandberg, P-15, F-15 

 

Input/frågor från lagen: 

P-17  

Sammandrag i Paradishallen, lånade en sarg från Gyllehallen, tillgång till kiosken, allt hade fungerat 

väl. 

Vi pratade om att det fattas matchvärdsvästar till vissa lag. Kansliet, Therese, beställer lite nya, större 

storlekar från Dalarnas innebandyförbund och delar ut till lagen. På Paradisskolan så finns det ett 

förråd där det ska finnas västar hängandes, förbandslåda mm, där vi kommer in med tag. Therese 

pratade om att det kan gå att hänga in västar på Gyllehallen också i förrådet där sargen står. 

Fråga om sargvakt: Varför damerna bara får vakta på damernas matcher.  

Detta beror på hur matchschemat ser ut för alla lagen, tanken från början är att både flickor/pojklag 

ska vakta både på herr/dammatcherna. 

Vad får laget för att vi vårdnadshavare engagerar sig i Ungdomskommittén?  

De lagen som deltar får DM eller knattespel betalt av förbundet. 

Ett lag som vill hälsa att de tycker matchtröjorna är fula. 

 

Information från ordförande: 

Uterink – Utomhusrinken, sarg och golv, är köpt och ska sättas upp i vår bredvid Maserhallen på 

konstgräsplanen som är inhägnad av staket.  

Vi pratade om invigning av denna och det kommer att göras i ett integrationsprojekt tillsammans 

med Paradisskolan troligtvis. Mera info om detta kommer längre fram. 



IBF-dagen – Går av stapeln den 23 november i Maserhallen. Gratis inträde till alla och vi bjuder på 

glögg och lussebulle. Damerna spelar match på förmiddagen och herrarna på eftermiddagen.  

Bjud med er släkt och vänner och kom på matcherna. Denna dag får ni tillgodose er ”era” gäster, 

alltså om du har med dig vänner så berätta vilket lag er spelare tillhör och det laget som fått in flest 

anhöriga och vänner kommer vinna ett fint pris till sitt lag. 

Lotterier på plats kommer finnas med fina priser, däribland pris i form av Alive-biljett. 

Om någon har kontakt med företag som är villiga att skänka priser till denna dag så kontakta Therese 

Wennström om detta. 

Hjälp efterfrågas av vårdnadshavare den här dagen, kallelse kommer att skickas ut och det går bra att 

skriva där i kommentaren vem och vilken tid ni kan delta. 

Sargreklam/spons – Detta efterfrågas och är ditt företag intresserade av att synas på våra fina sarger 

med din företagslogga så hör av er till Therese Wennström. För att synas i Ornäshallen, Gyllehallen 

och Paradishallen kostar det 2500:-. Vill ditt företag synas i Maserhallen kostar det 4000:-. Tryck 

tillkommer om 1000:-. 

Valberedningen – Flera personer efterfrågas till valberedningen, 2 stycken fattas. Kolla med 

vårdnadshavare, släkt och vänner om det finns intresse att delta. Valberedningen har ansvar att ta 

fram kandidater till styrelsen, intervjua sittande styrelseledamot om intresse finns att sitta kvar och 

att leta nya kandidater till styrelsen. Anmälan om detta görs till Sara Bud-Hedman vid intresse. 

Begagnat material – Om ni har klubbor och glasögon liggandes hemma så efterfrågas detta till 

kansliet för att ha en liten ”bank” av saker att låna ut vid behov. Dessa saker kan tas med när ni 

jobbar som sargvakt eller lämnas in till kansliet. 

Fakturor – V.45/46 kommer fakturan att skickas ut. Ni kommer även att få lite annan info också om 

bidrag och supporterprylar. 

Konvent – Dalarnas Innebandyförbund bjuder in till två härliga dagar i vackra Tällberg 15-16 

november. Ledare efterfrågas att följa med. Det finns platser kvar och detta är kostnadsfritt.  

Vid intresse hör av er till kansliet och anmäl er! 

Målvaktsskola – Det är nu tre datum satta för detta: 

Mån 11/11 19.30 – 20.45 

Mån 18/11 18.15 – 19.30 

Mån 25/11 19.30 – 20.45 

5-6 målvakter kommer att kallas inför varje tillfälle.  

Tre tider efterfrågas av tjejlagen också och tränare från F-lagen kollar på tider och återkopplar till 

Therese Wennström. 

Vid tangenterna//Linda Martinson P-12 

 

 

  

 

 

 



 

 

 


